
Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Čištění, mytí, stoly, bavlna

IBS-ČISTIČ PURGASOL SUD/KANYSTR - Pro znečištění olejem a
tukem, rychlo odpařování "blitz"
Kód produktu: 35410

Výrobce: IBS-Scherer

Použití produktu: Čistí všechny mastné usazeniny na povrchu

Materiál produktu: PURGASOL

Médium: Směs uhlovodíků na bázi ropy

Zkrácená poznámka: Látka není rozpustná ve vodě.

Měrná hmotnost: 0,79 g/cm³

Čistič za studena pro ruční čištění a odmašťování kovových

dílů a povrchů znečištěných olejem nebo mastnoty. Vhodný

pro mytí kartáčem, odmašťování povrchů a aplikaci

ponořením nebo setřením. Bezbavá kapalina má mírný

zápach. Ideální pro aplikace, kde je třeba bez problémů

odstranit nejhrubší znečištění olejem a mastnotou a zajistit

rychlé a odpaření. Šetrný k životnímu prostředí a

hospodárný. Vysoká bezpečnost a ochrana při práci, bod

vzplanutí >61°C. Odpařovací číslo: 212. Průrazné napětí: 70

KV/cm. Oblasti použití: Dílny pro opravy, údržbu a servis

všeho druhu: zemědělské stroje, stavební stroje, kolejová

vozidla, nákladní i osobní automobily a dílny. Nízkoemisní

výrobek: k dispozici je schvalovací pečeť. "Čisticí kapalina

nesmí být použita pro pohon motoru, výrobu tepla nebo k

výrobě směsí pro tyto účely. Dle zákona č.353/2003 Sb.§5

výrobce účtuje spotřební dan ve výši 12,84 Kč za litr" Tato

hodnota v našich cenách je již započítána.

Varianty zboží
Objednací kód Série Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

IBS-2050085/K1 Kanystr 25 L 27 kg 1 ks 3 632,00 Kč

IBS-2050085/K25 Kanystr 25 L 27 kg 12 ks 3 159,00 Kč

IBS-2050062/S50 Sud 50 L 52 kg 1 ks 7 053,00 Kč

IBS-2050057/S200 Sud 200 L 213 kg 1 ks 21 990,00 Kč

https://www.gms.cz/ibs-scherer

	IBS-ČISTIČ PURGASOL SUD/KANYSTR - Pro znečištění olejem a tukem, rychlo odpařování "blitz"
	Varianty zboží


